学院编号：

大学生课外科技实践创新活动基金项目申请书

（自然科学类）
	课题名称：

	申 请 人

	指导教师

	所 在 系

	起止年月：

	填报日期：
	年     月     日

淮南师范学院科研处

二○二二年制
填  报  说  明

一、编写申请书之前请认真阅读本填表说明。申请书所列内容必须实事求是，逐项认真填写，表达要明确严谨。对于填写内容含糊不清、不合要求、手续不全的申请书不予受理。

二、课题申请书作为课题执行过程中检查、验收等管理活动的重要依据文件，由课题负责人填写。

三、学院编号不要填写，由科研处统一编排。

四、3-4页不得出现申请人的任何背景资料，否则作废。3-4页与前面的表格分开装订。
五、申请书中有关栏目不敷填写时可另附页说明。

申请人承诺

我保证如实填写本表格各项内容。如果获得立项，承诺以本表为有约束力的协议，遵守我院大学生科技实践创新活动基金管理办法，认真开展研究工作，取得预期成果。如果成果发表或发布，我将注明是淮南师范学院学生科技创新基金支持项目。

申请人（签字）：

                               年    月    日

	申请人姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	所 在 系

	专    业

	学   号

	学校住址

	E-mail

	联系电话

	主 要 参 加 者
	姓  名
	性别
	出生年月
	所在系
	专  业
	项目分工
	签名

	指导教师姓名
	性别
	学  位
	职  称
	单  位
	研究专长
	联系电话

	指导教师意见：

                                                            签名：

年   月   日

	指导教师姓名
	性别
	学  位
	职  称
	单  位
	研究专长
	联系电话

	指导教师意见

签名：

                                                                     年   月   日

	项目负责人所在单位审核意见

	申请书所填写的内容是否属实；本系能否提供完成本项目所需的时间和条件；本系是否同意本项目的管理任务和信誉保证。

单 位 公 章

     单位负责人签名：

年    月    日

以上内容和下面内容分开装订。以下申报页不得出现申请人的背景材料，否则作废，

学院编号
	课题名称

	起止时间
	20  年  月-20  年  月
	预期成果

	项目研究内容摘要（不超过400字）

	关键词（3-5个）

	课题设计论证（可附页）

	1.同类课题国内外研究状况；2.本课题研究的意义（理论意义和实践意义）；3.本课题拟研究的主要内容、重点和难点；4.本课题的研究方法；5.预期的成果；6.相关参考文献。

（本内容可加页）

	完成项目的条件和保证

	1.负责人和主要成员曾参与或组织完成过哪些科技创新活动，获得过哪些成果（只列举活动及成果名称，不得出现姓名）；2.完成本课题的研究能力及时间保证。
（本内容可加页）

	经费预算

	序号
	经 费 开 支 科 目
	经费预算金额（元）

	1
	资 料 费

	2
	材 料 费

	3
	打印、复印以及印刷费

	4
	其  它

	5
	合  计

	学术委员会审批意见

	学术委员会（公章）：

年   月   日

PAGE
３